נגד
בשאר מחמוד באמצעות ב"כ עו"ד שמעון צור

הכרעת - דין

בפתח הכרעת הדין הנני מודיע כי החלטתי לזכות את הנאשם מכל העבירות המיוחסות לו בכתב האישום, וזאת
מחמת הספק.

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות שעניינן תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות - עבירה על סעיף
274(1)+(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, והתפרעות - עבירה על סעיף 152 לאותו חוק. בהתאם לעובדות כתב
האישום, התקיימה ביום 18.7.14 סמוך לשעה 17:30 תהלוכה בחיפה, מבלי שנתקבל אישור משטרת ישראל לכך,
ובמסגרתה הפגינו מאות אנשים המתנגדים למבצע צוק איתן.

ולא הנאשם, מובילה אותי למסקנה, שיש לזכות את הנאשם גם מעבירה זו.

9. סוף דבר - לא עלה בידי המאשימה להוכיח כנדרש את כל המיוחס לנאשם בכתב האישום, על כן הנני
מורה על זיכויו משתי העבירות שיוחסו לו, וזאת מחמת הספק.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום, לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתנה היום, ט"ז שבט תשע"ה , 05 פברואר 2015, במעמד כל הצדדים.